2023 年２月８日

各 位

上場会社名     新東工業株式会社

代表者       代表取締役社長執行役員  永井 淳

                     （コード番号    6339   東証プライム・名証プレミア）

問合せ先責任者 執行役員 総務･法務部長  家田 明日香

                          （TEL 052－582－9211）

投資有価証券売却益（特別利益）に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却するため、下記の通り投資有価証券売却益が発生しま

すので、お知らせします。

記

１． 投資有価証券売却の理由

     事業価値拡充への第１弾としてのＭ＆Ａを実行するために、政策保有株式の売却資金を活用

する。

２．投資有価証券売却益の発生期間

    ２０２３年３月期第４四半期会計期間

３．投資有価証券売却の内容

    （１）売 却 株 式    当社保有の上場有価証券

    （２）投資有価証券売却益  ４６億円予定（2022 年 12 月末株価）

４．今後の見通し

    2023 年 3月期通期の連結業績予想につきましては、上記要因により親会社株主に帰属する当期

純利益が前回予想を上回る見通しとなるため、本日公表の「2023 年 3 月期 第 3四半期決算短

信」において修正いたしました。

以 上